
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГРШ И МАССОВЫХ КОММУНЖАЦИЙ

ПО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
М-/0. ЛОЛО №

г. Калуга

Об утверяедении Плана проведения плановых проверок юридических 
лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и 

индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы 
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2021 году

В целях выполнения в 2021 году полномочий по осуществлению 

государственного контроля (надзора), определённых Положением об Управлении 

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 

массовых коммуникаций по Калужской области, утвержденным приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 

массовых коммуникаций от 25 января 2016 года № 64 «Об утверждении Положения 

об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций по Калужской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц (их 

филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных 

предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 

2021 году (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Ю.А. Кузенков


